Resultatlista Fyrkampen I6rdag den 2 april 2011

Plats Friidrottshallen Dragonen idrottcenter Umea
Tavlingsledare Cecilia Edstrom Umedalens IF
P13 60 M
1 Emil Persson-99 IF Vingarna 10,79
P13 HOJD
1 Emil Persson-99 IF Vingarna 1,03
P13 LANGD
1 Emil Persson-99 IF Vingarna 3,25
P13 KULA
1 Sebastian Lindwall -98 Umedalens IF 7,11
P11 60 M
1 Linus Tegenborg-Sjostrém-00 Umedalens IF 9,48
2 Jonathan Wigren-00 IF Vingarna 9,61
3 Elias Gustavsson-01 IF Vingarna 9,80
4 Tintin Burman-00 Umedalens IF 9,91
5 Linus Nilsson -00 Umedalens IF 10,54
7 Loke M6rne-01 Umedalens IF 11,14
P11 HOJD
1 Linus Nilsson -00 Umedalens IF 1,22
2 Tintin Burman-00 Umedalens IF 1,19
3 Jonathan Wigren-00 IF Vingarna 1,13
4 Elias Gustavsson-01 IF Vingarna 1,13
5 Loke Morne-01 Umedalens IF 0,93
P11 LANGD
1 Linus Tegenborg-Sjostrém-00 Umedalens IF 4,02
2 Jonathan Wigren-00 IF Vingarna 3,92
3 Elias Gustavsson-01 IF Vingarna 3,47
4 Tintin Burman-00 Umedalens IF 3,45
5 Linus Nilsson -00 Umedalens IF 3,06
6 Loke Morne-01 Umedalens IF 2,66
P11 KULA
1 Samuel Wretman-00 IF Vingarna 7,41
2 Linus Nilsson -00 Umedalens IF 6,87
3 Elias Gustavsson-01 IF Vingarna 6,73
4 Tintin Burman-00 Umedalens IF 6,28
5 Linus Tegenborg-Sjostrom-00 Umedalens IF 5,36
6 Loke Morne-01 Umedalens IF 4,90
P9 60 M HEAT 1
1 Alexander Mannberg-02 Umedalens IF 10,88
2 Mans Naslund-03 Umedalens IF 11,15
3 Viktor Skoglund-03 Umedalens IF 12,43
4 Petter Nystrém -03 Umedalens IF 13,08
5 Anton Janssen-03 Umedalens IF 13,96

6 Linus Andersson -03 Umedalens IF 14,01



P9 60 M
1 Emil Tegenborg-Sjostrum-03
2 Victor Jonsson -02
3 Theo Nilsson-03
4 Albin Skoglund-03
5 Linus Green-03
6 Melwin Danielsson -03
7 Erik Sundstrom -03

P9 60 M
1 Emil Tegenborg-Sjostrum-03
2 Alexander Mannberg-02
3 Victor Jonsson -02
4 Méans Naslund-03
5 Theo Nilsson-03
6 Albin Skoglund-03
7 Viktor Skoglund-03
8 Linus Green-03
9 Melwin Danielsson -03
10 Petter Nystrom -03
11 Erik Sundstrom -03
12 Anton Janssen-03
13 Linus Andersson -03

P9 HOJD

1 Alexander Mannberg-02

2 Mans Naslund-03

3 Petter Nystrom -03

4 Theo Nilsson-03

5 Albin Skoglund-03

6 Viktor Skoglund-03

7 Melwin Danielsson -03

8 Erik Sundstrom -03

9 Linus Andersson -03
10 Anton Janssen-03
11 Linus Green-03

P9 LANGD
1 Alexander Mannberg-02
2 Emil Tegenborg-Sjostrum-03
3 Mans Naslund-03
4 Melwin Danielsson -03
5 Victor Jonsson -02
6 Petter Nystrom -03
7 Albin Skoglund-03
8 Edvin Johansson-02
9 Linus Green-03
10 Theo Nilsson-03
11 Anton Janssen-03
12 Linus Andersson -03
13 Viktor Skoglund-03
14 Erik Sundstrom -03

HEAT 2
Umedalens IF
IFK Umeé
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

SAMLAD LISTA

Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

10,72
11,03
11,99
12,21
12,64
12,85
13,74

10,72
10,88
11,03
11,15
11,99
12,21
12,43
12,64
12,85
13,08
13,74
13,96
14,01

1,10
1,00
1,00
0,90
0,80
0,80
0,75
0,75
0,65
0,65
0,60

3,02
2,96
2,63
2,50
2,50
2,41
2,36
2,35
2,35
2,26
2,25
2,10
2,04
1,92



P9 KULA
1 Alexander Mannberg-02
2 Mans Naslund-03

3 Emil Tegenborg-Sjostrum-03

4 Theo Nilsson-03

5 Albin Skoglund-03

6 Petter Nystrom -03

7 Erik Sundstrom -03

8 Anton Janssen-03

9 Linus Green-03
10 Melwin Danielsson -03
11 Linus Andersson -03
12 Viktor Skoglund-03

P7 60 M
1 Anton Nylander-04
2 Eddie Brannstréom-04
3 Ymer Mérne-04
4 Joel Grahn-04

P7 HOJD
1 Anton Nylander-04
2 Samuel Gustavsson-04
3 Ymer Mérne
4 Joel Grahn-04
5 Eddie Brannstrém-04

P7 LANGD
1 Anton Nylander-04
2 Ymer Morne
3 Samuel Gustavsson-04
4 Eddie Brannstrém-04
5 Joel Grahn-04

P7 KULA
1 Anton Nylander-04
2 Ymer Moérne-04
3 Samuel Gustavsson-04
4 Eddie Brannstrém-04
5 Joel Grahn-04

F13 60 M
1 Melcia Lindstrém-98
2 Alva Lind-99
3 Evelina Backestrém -99
4 |sabella Viklund-99
5 Amanda Sandgren -99

F13 60 M
1 Saga Backestrém -99
2 Kebne Juthberg-98
3 Jenny Karlsson-98
4 Agnes Granberg-98
5 Saga Mdrne-99
6 Ellen Sjostam -99

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
Umedalens IF

HEAT 1
Umedalens IF
IFK Umeé
Umedalens IF
IFK Umeé
IFK Umeé

HEAT 2

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

5,15
5,00
3,80
3,74
3,52
3,51
3,51
3,13
3,06
2,97
2,59
2,46

11,75
13,08
13,66
14,70

0,94
0,80
0,65
0,60
0,55

2,78
2,16
2,06
1,61
1,50

5,99
4,56
4,48
3,13
2,75

8,74
9,05
9,31
9,51
9,80

9,33
9,81
9,83
9,93
10,59
11,39



F13 60 M
1 Alma Gustavsson-98
2 Elsa Olsson -98
3 Lovisa Sandgren -99
4 Zoe Eneroth-99
5 Emelie Jonsson-99
6 Isabelle Lindgren-99
7 Milly Ahgren-Westin-99
8 Ebba Olsson -99

F13 60 M
1 Melcia Lindstrom-98
2 Alma Gustavsson-98
3 Alva Lind-99
4 Elsa Olsson -98
5 Evelina Backestrém -99
6 Saga Backestrém -99
7 lsabella Viklund-99
8 Lovisa Sandgren -99
9 Amanda Sandgren -99
10 Kebne Juthberg-98
11 Jenny Karlsson-98
12 Zoe Eneroth-99
13 Emelie Jonsson-99
14 Agnes Granberg-98
15 Isabelle Lindgren-99
16 Milly Ahgren-Westin-99
17 Saga Morne-99
18 Ebba Olsson -99
19 Ellen Sjéstam -99

F13 HOJD
1 Alma Gustavsson-98
2 Elsa Olsson -98
3 Saga Backestrém -99
4 Evelina Backestrém -99
5 Isabella Viklund-99
6 Agnes Granberg-98
7 Amanda Sandgren -99
8 Jenny Karlsson-98
9 Alva Lind-99
10 Lovisa Sandgren -99
11 Zoe Eneroth-99
12 Kebne Juthberg-98
13 Emelie Jonsson-99
14 Saga Morne-99
15 Ebba Olsson -99

HEAT 3

IF Vingarna 8,76
Umedalens IF 9,30
IFK Umeé 9,55
IFK Umeé 9,83
Ume FI 9,92
Umedalens IF 10,39
Umedalens IF 10,55
Umedalens IF 11,24

SAMLAD LISTA

Umedalens IF 8,74
IF Vingarna 8,76
IFK Umeé 9,05
Umedalens IF 9,30
Umedalens IF 9,31
Umedalens IF 9,33
IFK Umeé 9,51
IFK Umeé 9,55
IFK Umeé 9,80
Umedalens IF 9,81
Umedalens IF 9,83
IFK Umea 9,83
Ume FI 9,92
Umedalens IF 9,93
Umedalens IF 10,39
Umedalens IF 10,55
Umedalens IF 10,59
Umedalens IF 11,24
Umedalens IF 11,39
IF Vingarna 1,43
Umedalens IF 1,40
Umedalens IF 1,34
Umedalens IF 1,31
IFK Umeé 1,31
Umedalens IF 1,31
IFK Umeé 1,28
Umedalens IF 1,25
IFK Umeé 1,25
IFK Umeé 1,22
IFK Umeé 1,17
Umedalens IF 1,12
Ume FI 1,12
Umedalens IF 1,12
Umedalens IF 1,07



F13 LANGD

1 Alma Gustavsson-98

2 Elsa Olsson -98

3 Evelina Backestrém -99

4 |sabella Viklund-99

5 Alva Lind-99

6 Saga Backestrom -99

7 Agnes Granberg-98

8 Kebne Juthberg-98

9 Lovisa Sandgren -99
10 Jenny Karlsson-98
11 Amanda Sandgren -99
12 Saga Mdérne-99
13 Zoe Eneroth-99
14 Emelie Jonsson-99
15 Isabelle Lindgren-99
16 Milly Ahgren-Westin-99
17 Ellen Sjéstam -99
18 Ebba Olsson -99

F13 KULA
1 Alma Gustavsson-98
2 Melcia Lindstrém-98
3 Isabella Viklund-99
4 Agnes Granberg-98
5 Jenny Karlsson-98
6 Elsa Olsson -98
7 Saga Backestrém -99
8 Evelina Backestrém -99
9 Isabelle Lindgren-99
10 Saga Morne-99
11 Lovisa Sandgren -99
12 Alva Lind-99
13 Zoe Eneroth-99
14 Kebne Juthberg-98
15 Emma Andersson-98
16 Ellen Sjéstam -99
17 Amanda Sandgren -99
18 Emelie Jonsson-99
19 Ebba Olsson -99

F11 60 M
1 Emelie Nylander-01
2 Julia Andersson-01
3 Elina Karvonen-01
4 Mirjam Skog-00
4 Tilde Andersson -01
6 Linn Skoglund-00
7 Nora Eriksson-00

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé
IFK Umeé
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé
Umedalens IF
IFK Umeé
Umedalens IF
IFK Umeé
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

IF Vingarna
Umedalens IF
IFK Umea
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé
IFK Umeé
IFK Umeé
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé
Ume FI
Umedalens IF

HEAT 1
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Klubblés
Umedalens IF
IF Vingarna

4,39
4,33
4,08
4,00
3,96
3,90
3,86
3,83
3,81
3,80
3,67
3,51
3,46
3,43
3,26
3,04
3,08
2,97

8,39
7,98
7,39
7,21
7,20
6,95
6,89
6,76
6,71
6,64
6,55
6,37
6,27
6,08
5,47
5,19
5,00
4,94
4,72

9,90
10,44
10,45
10,59
10,59
11,61
12,87



F11 60 M
1 Alice Johansson-00
2 Nadja Johansson-00
3 Klara Kuisma-00
4 Hanna Yourstone -01
5 Kajsa Engblom-00
6 Freja Neely-01
7 Nathalie Eriksson-00

F11 60 M
1 Jenny Tiger-00
2 Maja Lind-01
3 Isabelle Hjulberg-00
4 Sofia Rudolfsson -01
5 Elsa Samuelsson -01
6 Mimmi Nordlund-00
7 Sara Janssen-01

F11 60 M
1 Alice Johansson-00
2 Jenny Tiger-00
3 Emelie Nylander-01
4 Nadja Johansson-00
5 Maja Lind-01
6 Isabelle Hjulberg-00
7 Klara Kuisma-00
8 Julia Andersson-01
9 Elina Karvonen-01
10 Mirjam Skog-00
11 Tilde Andersson -01
12 Hanna Yourstone -01
13 Kajsa Engblom-00
14 Sofia Rudolfsson -01
15 Elsa Samuelsson -01
16 Mimmi Nordlund-00
17 Freja Neely-01
18 Linn Skoglund-00
19 Nathalie Eriksson-00
20 Sara Janssen-01
21 Nora Eriksson-00

F11 LANGD
1 Alice Johansson-00
2 Jenny Tiger-00
3 Klara Kuisma-00
4 Mirjam Skog-00
5 Emelie Nylander-01
6 Isabelle Hjulberg-00
7 Nadja Johansson-00
8 Kajsa Engblom-00
9 Julia Andersson-01
10 Elina Karvonen-01
11 Maja Lind-01
12 Hanna Yourstone -01

HEAT 2
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé

IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna

HEAT 3

Ume FI

IFK Umeé
IFK Umeé
IFK Umeé

IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF

SAMLAD LISTA
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umed
IFK Umed
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IFK Umeé
IFK Umeé

IF Vingarna
IFK Umeé

IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna
IFK Umeé
IFK Umeé

9,49

9,93
10,42
10,76
10,80
11,54
12,11

9,59
10,00
10,18
10,84
10,87
11,27
12,28

9,49

9,59

9,90

9,93
10,00
10,18
10,42
10,44
10,45
10,59
10,59
10,76
10,80
10,84
10,87
11,27
11,54
11,61
12,11
12,28
12,87

3,88
3,66
3,54
3,52
3,47
3,37
3,36
3,35
3,33
3,30
2,29
3,13



13 Sofia Rudolfsson -01
14 Elsa Samuelsson -01
15 Mimmi Nordlund-00
16 Freja Neely-01

17 Linn Skoglund-00

18 Nathalie Eriksson-00
19 Sara Janssen-01

20 Nora Eriksson-00

F11 KULA
1 Elina Karvonen-01
2 Julia Andersson-01
3 Mimmi Nordlund-00
4 Mirjam Skog-00
5 Emelie Nylander-01
6 Alice Johansson-00
7 Nadja Johansson-00
8 Klara Kuisma-00
9 Kajsa Engblom-00
10 Linn Skoglund-00
11 Isabelle Hjulberg-00
12 Maja Lind-01
13 Hanna Yourstone -01
14 Freja Neely-01
15 Tilde Andersson -01
16 Sara Janssen-01

F11 HOJD
1 Nadja Johansson-00
2 Alice Johansson-00
3 Mirjam Skog-00
4 Emelie Nylander-01
5 Maja Lind-01
6 Elina Karvonen-01
7 Julia Andersson-01
8 Isabelle Hjulberg-00
9 Linn Skoglund-00
10 Klara Kuisma-00
11 Mimmi Norlund-00
12 Sara Janssen-01
13 Nora Eriksson-00
14 Nathalie Eriksson-00

F9 60 M

1 Fiona Andemariam -02
2 Tyra Ahlgren Fransson-03

3 Alexandra 6lund-02
4 Moa Mannberg-03

5 Greta Rudolfsson-03
6 Ebba Hellstrom-03

7 Nelly Ahgren Westin-03

IFK Umea

IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna

IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IFK Umeé
IFK Umed
IFK Umed
Umedalens IF
IFK Umed
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umeé

IF Vingarna
Umedalens IF
IFK Umeé
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna

HEAT 1

IFK Umeé
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

3,04
2,99
2,92
2,86
2,75
2,40
2,11
1,92

8,27
5,90
5,88
5,88
5,34
5,31
5,13
4,95
4,89
4,65
4,48
4,48
4,28
4,11
3,99
3,27

1,25
1,20
1,14
1,14
1,11
1,08
1,05
1,05
1,02
0,98
0,98
0,98
0,88
0,83

10,82
11,68
11,83
12,03
12,75
12,95
13,29



F9 60 M

1 Matilda Sandgren-02
2 Elin Hermansson -03
3 Nora Eriksson-03

4 Tilde Nimrodsson-02
5 Emma Strémberg-02
6 Agnes Lideskog-02
7 Hanna Lundberg-02

F9 60 M
1 Agnes Jacobsson-02
2 Tilde Hedlund-02
3 Emma Almgvist Sanden -
4 Soliana Zeray-03
5 Klara Engblom-02
6 Elin Persson-02
7 Julia Grahn-03

F9 60 M
1 Matilda Sandgren-02
2 Fiona Andemariam -02
3 Elin Hermansson -03
4 Agnes Jacobsson-02
5 Tilde Hedlund-02
6 Tyra Ahlgren Fransson-03
7 Alexandra 6lund-02
8 Moa Mannberg-03
9 Nora Eriksson-03
10 Tilde Nimrodsson-02
11 Emma Stromberg-02
12 Emma Almgvist Sanden -
13 Soliana Zeray-03
14 Agnes Lideskog-02
15 Hanna Lundberg-02
16 Greta Rudolfsson-03
17 Klara Engblom-02
18 Ebba Hellstrém-03
19 Elin Persson-02
20 Julia Grahn-03
21 Nelly Ahgren Westin-03

F9 HOJD
1 Matilda Sandgren-02
2 Agnes Jacobsson-02
3 Elin Hermansson -03
4 Nora Eriksson-03
5 Tyra Ahlgren Fransson-03
6 Agnes Lideskog-02
7 Emma Almgvist Sanden -
8 Moa Mannberg-03
9 Greta Rudolfsson-03
10 Alexandra 6lund-02
11 Julia Grahn-03
12 Nelly Ahgren Westin-03
13 Emma Strémberg-02

HEAT 2

IFK Umea
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna

HEAT 3

IF Vingarna
Umedalens IF
IFK Umea
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF

SAMLAD LISTA

IFK Umeé
IFK Umeé
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna
IFK Umeé
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF

IFK Umeé

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
IFK Umeé
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

10,27
11,19
12,05
12,09
12,10
12,46
12,54

11,21
11,39
12,17
12,35
12,77
13,01
13,16

10,27
10,82
11,19
11,21
11,39
11,68
11,83
12,03
12,05
12,09
12,10
12,17
12,35
12,46
12,54
12,75
12,77
12,95
13,01
13,16
13,29

1,05
0,94
0,94
0,91
0,91
0,88
0,85
0,80
0,80
0,80
0,80
0,75
0,75



14 Moa Naslund-03
15 Ebba Hellstrém-03
16 Soliana Zeray

F9 LANGD

1 Matilda Sandgren-02

2 Agnes Jacobsson-02

3 Fiona Andemariam -02

4 Moa Mannberg-03

5 Emma Strémberg-02

6 Tilde Hedlund-02

7 Alexandra Olund-02

8 Klara Engblom-02

9 Nora Eriksson-03
10 Ebba Hellstrom-03
11 Soliana Zeray-03
12 Moa Naslund-03
13 Greta Rudolfsson-03
14 Elin Hermansson -03
15 Nelly Ahgren Westin-03
16 Agnes Lideskog-02
17 Hanna Lundberg-02
18 Tyra Ahlgren Fransson-03
19 Julia Grahn-03

F9 KULA
1 Emma Almgvist Sanden -
2 Matilda Sandgren-02
3 Elin Hermansson -03
4 Tilde Hedlund-02
5 Moa Naslund-03
6 Agnes Jacobsson-02
7 Tilde Nimrodsson-02
8 Nora Eriksson-03
9 Greta Rudolfsson-03
10 Moa Mannberg-03
11 Soliana Zeray-03
12 Tyra Ahlgren Fransson-03
13 Ebba Hellstrom-03
14 Hanna Lundberg-02
15 Julia Grahn-03
16 Nelly Ahgren Westin-03

F7 60 M
1 Klara Fjallstrom-04
2 Elin Tegenborg-Sjostrum-05
3 Alice Lindgren-04
4 Elise Johansson -04
5 Vendela Eriksson-04
6 Rut Olsson-05

F7 HOJD
1 Elise Johansson -04
2 Klara Fjallstrom-04
3 Alice Lindgren-04

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

IFK Umeé

IF Vingarna
IFK Umeé
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF

IFK Umea
IFK Umeé
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

0,75
0,75
0,75

3,61
2,92
2,73
2,71
2,67
2,64
2,51
2,45
2,29
2,23
2,22
2,22
2,21
2,14
2,06
2,05
2,05
1,96
1,50

5,08
4,95
4,00
3,92
3,85
3,67
3,65
3,60
3,42
3,32
3,15
3,09
2,99
2,61
2,37
2,31

12,59
13,07
13,08
13,13
13,49
14,45

0,80
0,80
0,55



F7 LANGD
1 Alice Lindgren-04
2 Elise Johansson -04
3 Rut Olsson-05

F7 KULA
1 Alice Lindgren-04

KAMPRESULTAT

F11
1 Alice Johansson-00
2 Emelie Nylander-01
3 Nadja Johansson-00
4 Klara Kuisma-00
5 Julia Andersson-01
6 Mirjam Skog-00
7 Isabelle Hjulberg-00
8 Elina Karvonen-01
9 Maja Lind-01
10 Kajsa Engblom-00
11 Hanna Yourstone -01
12 Mimmi Nordlund-00
13 Linn Skoglund-00
14 Freja Neely-01
15 Sara Janssen-01

F13 KAMP
1 Alma Gustavsson-98
2 Elsa Olsson -98
3 Isabella Viklund-99
4 Evelina Backestrém -99
5 Saga Backestrém -99
6 Alva Lind-99
7 Agnes Granberg-98
8 Jenny Karlsson-98
9 Lovisa Sandgren -99
10 Amanda Sandgren -99
11 Kebne Juthberg-98
12 Zoe Eneroth-99
13 Emelie Jonsson-99
14 Saga Morne-99
15 Ebba Olsson -99

F7 KAMP
1 Alice Lindgren-04

F9 KAMP
1 Matilda Sandgren-02
1 Agnes Jacobsson-02
2 Elin Hermansson -03
3 Emma Almgvist Sanden -
4 Moa Mannberg-03
5 Nora Eriksson-03

Umedalens IF 2,35
Umedalens IF 2,09
Umedalens IF 1,92
Umedalens IF 3,08

Poéng= summan av placeringar i alla fyra grenana

POANG
Umedalens IF 9
Umedalens IF 16
Umedalens IF 22
Umedalens IF 25
Umedalens IF 27
Umedalens IF 28
IFK Umeé 29
IF Vingarna 29
IFK Umeé 33
IF Vingarna 35
IFK Umea 49
IF Vingarna 50
Umedalens IF 63
Umedalens IF 64
Umedalens IF 75

POANG
IF Vingarna 5
Umedalens IF 14
IFK Umeé 19
Umedalens IF 20
Umedalens IF 22
IFK Umeé 29
Umedalens IF 31
Umedalens IF 34
IFK Umeé 38
IFK Umeé 44
Umedalens IF 44
IFK Umeé 49
Ume FI 58
Umedalens IF 63
Umedalens IF 70

POANG
Umedalens IF 8

POANG
IFK Umeé 5
IF Vingarna 14
Umedalens IF 23
IFK Umeé 23
Umedalens IF 30
Umedalens IF 30



6 Tyra Ahlgren Fransson-03
7 Greta Rudolfsson-03
8 Soliana Zeray-03
9 Ebba Hellstrom-03
10 Nelly Anhgren Westin-03
11 Julia Grahn-03

P11 KAMP
1 Elias Gustavsson-01
2 Linus Nilsson -00
3 Tintin Burman-00
4 Loke Moérne-01

P7 KAMP
1 Anton Nylander-04
2 Ymer Mérne -04
3 Eddie Brannstrom-04
4 Joel Grahn-04

P9 KAMP

1 Alexander Mannberg-02

2 Mans Naslund-03

3 Melwin Danielsson -03

4 Albin Skoglund-03

5 Theo Nilsson-03

6 Petter Nystrom -03

7 Linus Green-03

8 Viktor Skoglund-03

9 Erik Sundstrom -03
10 Anton Janssen-03
11 Linus Andersson -03

PF7 STAFETT 4x100m
1 Umedalen

PF9 STAFETT 4x100m
1 Umedalen lag 2

2 Umedalen lag 1

3 IF Vingarna

4 |IFK Umeda

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

IF Vingarna

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

Umedalens IF
Umedalens IF

41
47
51
56
64
65

POANG
13
13
14
24

POANG

10
15
18

POANG
5
11
20
23
23
25
37
38
40
41
45

INGEN TID ENDAST PLACERING

Ymer Mdrne
Rut Olssson
Elise Johansson
Alice Lindgren

INGEN TID ENDAST PLACERING

Elin Hermansson

Nora Eriksson

Emil Tegenborg-Sjéstrém
Victor Skoglund

Moa Naslund

Tyra Ahlgren-Fransson
Theo Nilsson

Anton Jansson

Tilde Nimrodsson
Elin Persson
Agnes Lideskog
Agnes Jacobsson

Emma Almqvist



5 Umedalen lag 3

PF11 STAFETT 4x100m
1 Umedalen lag 1

2 IFK Umeé

3 IF Vingarna

4 Umedalen lag2/ IFKU

PF13 STAFETT 4x100m
1 IFK Umeé

2 Umedalen lag 2

3 Umedalen lag 1

4 Umedalen lag 3

Fiona Andemarian
Victor Jonsson
Linus Andersson

Nelly Agren-Westin
Albin Skoglund
Mans Naslund
Anton Nylander

INGEN TID ENDAST PLACERING
Loke Mérne

Linus Nilsson

Alice Johansson

Nadja Johansson

Matilda Sandgren
Hannah Yourstone
Isabelle Hjulborg
Maja Lind

Jonathan Wigren
Kajsa Engblom
Mimmi Nordlund
Emil Persson

Linus Tegenborg- Sjostrém
Emilie Nylander

Linn Skoglund

Tilde Andersson

INGEN TID ENDAST PLACERING
Isabella Viklund

Amanda Sandgren

Lovisa Sandgren

Alva Lind

Saga Backestrom
Ebba Olsson

Saga Mdrne
Evelina Backestréom

Isabelle Lindgren
Jenny Karlsson
Ellen Sj6éstrom
Melicia Lindstrom

Kebne Juthberg
Emma Andersson
Milly Ahgren Westin
Elsa Olsson

































